Sed occurunt hic duo dubia. Primum est, an mors Christi in factu esse fuerit meritoria ex parte animæ. Secundum est, quomodo faluator similitudo inter effectum & causam in tertia conclusione, quum potius videatur oppositum.

Ad primum dicitur, quod mors in facto esse summi potest dupliciter; primo, secundum se solam, alio modo, ut terminat fieri. Et mors quidem ut terminat fieri, cadit sub merito uno & eodem, sub quo cuncti summi fieri: uno enim & eo *In corp. art.*

Ad tertium dicendum, quod mors Christi fuit quidem corporalis: sed corpus illud fuit instrumentum diuinitatis sibi unitæ, operans in virtute eius etiam mortuum.

QVAESTIO LI.

De sepultura Christi, in quatuor articulos divisâ.

DEINDE considerandum est de sepultura Christi.

Et circa hoc queruntur quatuor.

Primò, Vtrum conueniens fuerit Christum sepeliri.

Secondò, De modo sepulturae eius.

Tertiò, Vtrum corpus eius fuerit in sepulchro retulatum.

Quartò, De tempore quo iacuit in sepulchro.

ARTICVLVS I.
Vtrum fuerit conueniens Christum sepeliri:

AD PRIMUM sic proceditur. Videtur quod non fuerit conueniens Christum sepeliri. De Christo enim dicitur in Psalm. 87. Factus est sicut homo sine adiutorio, inter mortuos liber: sed in sepulchro includitur corpora mortuorum, quod videtur esse contrarium libertati. ergo non videtur fuisse conueniens, quod corpus Christi sepeliretur.

Propter. Nihil circa Christum fieri debuit, quod non esset salutiferum nobis: sed in nullo videtur ad salutem hominum pertinere, quod Christus fuit sepultus. ergo non fuit conueniens Christum sepeliri.

Propter. Inconveniens esse virum Deus qui est super celos excellens, in terra sepeliretur: sed illud

*Inf. q. 15. a. 4.
Et d. 3. cap.
241. & 242.
Et op. 60. ca.
20. princi. Et
coficit in prætatione
1. Corint. 15.
d. 1. c. 8.*

Super Questionis quinquagesima prima Articulum 4.

Titus clavis est. In corpore una conclusio: Conveniens fuit Christum sepeliri. Probatur tripliciter. omnia sunt clara.

Super